
A.1.10

A.1.9

A.1.6

A.1.7

A.1.8

0 1 2m

POZNAŃ, PLAC ŚWIATOWIDA

BUDYNEK "A" - LOKAL 2 - POWIERZCHNIA 128,53m2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PARTERU

HALL, KL. SCHODOWA

SALON, JADALNIA

WIATROŁAPA.1.6

A.1.7

KUCHNIA

A.1.10

A.1.9

A.1.8 ŁAZIENKA

RAZEM

KORYTARZ, KL. SCHODOWA

SYPIALNIA

SYPIALNIA

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

A.2.10

A.2.9

A.2.8

A.2.7

A.2.6

59,92M2

11,77M2

16,85M2

14,30M2

5,21M2

11,79M2

RAZEM

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PIĘTRA

POM. TECHNICZNE

KORYTARZ, KL. SCHODOWA

A.3.2

A.3.1

RAZEM

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI TARASU

TARASA.3.3 45,07M2

POWIERZCHNIA LOKAL NR 2 RAZEM
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C1
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D1

D2

E1

E2

F1

F2

PLAN ORIENTACYJNY

59,20M2

33,22M2

128,53M2

A.2.9

A.2.8

A.2.10

A.2.6

A.2.7

A.3.4

A.3.3

A.3.5

10,04M2

7,42M2

5,01M2

3,51M2

9,41M2

6,50M2

2,91M2

Niniejsza karta ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.

1. Katalog ma charakter poglądowy, na etapie projektu wykonawczego mogą wystąpić korekty w zakresie powierzchni oraz układu funkcjonalnego.

2. Wymiarowanie podano w świetle ścian surowych.

3. Powierzchnie podano w świetle ścian otynkowanych.

TELEFON 573 480 860

SPRZEDAZ@WFH.COM.PL

WWW.WFH.COM.PL

UL. POTWOROWSKIEGO 11, 60-212 POZNAŃ

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP. K.

BIURO SPRZEDAŻY: AM WFH INWESTYCJE

WFH FIZ AN Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
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